
ADRES:                ORGANIZATOR: 

Rejestracja występujących grup
Wystawa plastyczna w foyer teatru
Wystawa fotograficzna w foyer teatru

JURY KONKURSU:

GOŚCIE SPECJALNI: 

PREZENTERZY:

Teatr 't Mozaïek
Campuslaan 6
6602 HX Wijchen
Holandia

Ewa Matecka
Dagmara Bobak
Maria Magdalena
Kozłowska 
Małgorzata Smółka
Lidia Zabrocka
Igor Gabrysiak

* podane godziny mogą ulec zmianie

Rozpoczęcie XXV Wierszowiska
Występy grupowe część 1 (4 szkoły)
przerwa 30 minut - atrakcje w foyer teatru

Występy grupowe część 2 (3 szkoły)
Wręczenie nagród w konkursie plastycznym
przerwa 15 minut - atrakcje w foyer teatru

Występy grupowe część 3 (3 szkoły)
Rozstrzygnięcie Quizu Wierszowiska i loterii
Warsztaty teatralne na scenie
przerwa - czekamy na wyniki

Goście Wierszowiska na naszej scenie
Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród
Laureaci na scenie - hymn Wierszowiska
Zakończenie Festiwalu

od 10:30

11:00
11:15
12:30

13:00
14:00
14:15

14:30
15:30
15:40

16:00
16:10

16:30

Program dnia

prof. Jerzy Bralczyk
dr. Lucyna Kirwil
Agnieszka Kaczmarczyk
Agnieszka Zakrzewska 

Magda Steczkowska
Alex Oekhuizen



WYSTĘPY GRUPOWE SZKÓŁ CZĘŚĆ 1                       GODZINA 11:15

ROZPOCZĘCIE XXV WIERSZOWISKA                         GODZINA 11:00

Organizatorzy - zarząd Forum Polskich Szkół w Holandii 
Agnieszka Lonska, Katarzyna Kiszkiel, Renata Truś oraz goście!

“Stonoga” Jan Brzechwa
Reżyseria: Sylwia Falińska, Anna Finkers-Tomczak
WYSTĘPUJĄ: Anna Soja, Lili Soja, Maria Malinowska, Michał Zieliński, 
Krystian Kruszyński, Krzysztof Górnicz, Hannah Verouden, Lenna Łosko,
Emilia Kaznowska, Nathan van den Hurk, Nikola Kaznowska

POLSKA SZKOŁA NIJMEGEN-ARNHEM

POLSKA SZKOŁA TILBURG

“Grunt to wychowanie”
Reżyseria: Aldona Błachut Wykorzystane wiersze: Izabela Degórska, 
Gnomy - Antybaśń (scena 3), Tadeusz Kubiak “Bazyliszek i Barbara”, Stanisław
Kraszewski “Zawody”, Iwona Romanowska “Czarodziej słowa”, Maria
Konopnicka “Czy to bajka czy nie bajka”
WYSTĘPUJĄ: Jakub Krzystyniak, Liliana Lubińska, Kacper Fira, Julia Płonek,
Ignacy Knapczyk, Mia Krzystyniak, Kelly Anoumou

POLSKA SZKOŁA “ABECADŁO” ENSCHEDE

Czy wiesz, że możesz zaproponować temat kolejnego Wierszowiska? Wybieramy go na
dwa lata, na rok 2027 i rok 2028. Za rok obejrzymy występy indywidualne, a za dwa lata
występy grupowe szkół. Zgłoś nam swoją propozycję tematu na naszym stoisku, w quizie
lub wyślij mailem na adres: info@fpsn.nl. Może to Twój temat wybierzemy? 

“Świadomy wybór”
Reżyseria: Paulina Szczęsna Wykorzystane wiersze: Dorota Gellner "Zły
humorek”, Jan Brzechwa “Smutek”, “Dzik”, Maria Konopnicka “Czy to bajka, czy nie
bajka”, Czesław Miłosz “Nadzieja”, Władysław Bełza “Kim będę?”, Ludwik Jerzy Kern
“Wstyd”, Adam Mickiewicz “Stepy akermańskie” oraz teksty własne.
WYSTĘPUJĄ: Laura Karcz, Victoria Majak, Igor Pinkawa, Patryk Słomiński, 
Julia  Piotrowski, Nathan Truś, Stefan Bongers, Karol Bruś, Adela Pytel, Leon Pytel,
Jakub Rataj, Franciszek Iwańczyk, Kamil Lipka, Laura Zawada, Wiktor Iwańczyk,
Daniel Górski

Prosimy nie wchodzić i nie wychodzić z sali teatralnej w czasie występów dzieci. 
Prosimy o głośne brawa po występie, ale o ciszę w czasie recytacji. 
Prosimy, aby zachować porządek na sali teatralnej. Jeść i pić należy poza salą teatralną.



“Paskuda” 
Reżyseria i przygotowanie: Renata Zapała, Małgorzata Król
Wykorzystane wiersze: Dorota Gellner “Pisklak”, Julian Tuwim “Ptasie radio”,  “Żuk”,
“Lokomotywa”, Jan Brzechwa “Szybka poczta”, M. Strzałkowska “Coś strasznego”
WYSTĘPUJĄ: Maja Jaroszewska, Clara Zapała, Marcel Zapała, Hanna Keijzers, 
Luiza Zielińska, Wiktoria Zielińska, Filip Gutkowski, Julia Soszyńska, Jan Soszyński,
Antoni  Soszyński, Beniamin Wnukowski, Barbara Wnukowska, Aleksander Niszczak, 
Milena Kiebdój

SPONSORZY GŁÓWNI                    DZIĘKUJEMY ZA CENNE WSPARCIE !

Hipoteka w Holandii w Aalsmeer pomaga odnaleźć się w świecie
kredytów hipotecznych oraz prowadzi przez cały proces zakupu domu 
od A do Z. Doradcy hipoteczni M/V Works są również certyfikowanymi
agentami ds. zakupu i sprzedaży nieruchomości. Obsługa w języku
polskim na terenie całego kraju. www.mvworks.nl

NovaBouw Knebel B.V. to firma budowlana działająca na rynku
holenderskim, specjalizująca się w kompleksowych pracach budowlano-
dekarskich. Stawia na solidne wykonanie, przejrzystą komunikację i
partnerskie podejście.  www.novabouwknebel.nl

Prosimy o ciszę w czasie występów dzieci.

Zachęcamy do udziału w QUIZIE i LOTERII Wierszowiska. Karty Quizu znajdziecie
na stoisku DLA DZIECI. Losy na loterię (i lista nagród) do kupienia na stoisku
FPSN. Zapraszamy do udziału w aktywnościach dla dzieci, odwiedzenia stoisk
naszych gości - pisarek, artystek, organizacji i sponsorów, obejrzenia wystaw 
i zdjęć! Zeskanuj kod QR i sprawdź co przygotowaliśmy!

POLSKA SZKOŁA “OSSTOJA” Z OSS

PRZERWA OKOŁO 30 MINUT                                  GODZINA 12:30 

Kancelaria notarialna w Tiel w samym środku Holandii oferuje usługi
notarialne po polsku. Pełnomocnictwa do Polski, sprawy spadkowe,
umowy małżeńskie, rozdzielność majątkowa, testamenty, kupno i
sprzedaż domów, zakładanie spółek BV - wszystko z polską obsługą!
www.notarispraktijkkok.nl

TNP Fiscaaladvies w Rijswijk oferuje wsparcie w sprawach finansowych
dla firm oraz dla osób prywatnych. Rozliczą podatek, pomogą założyć
firmę i zajmą się jej finansami. TNP oferuje też szkolenia i informacje o
finansach w Holandii na swojej stronie. Wszystko także 
w języku polskim! www.tnpfiscaal.nl



POLSKA SZKOŁA METERIK

“Wakacje z emocjami”
Scenariusz: Ania Szymańska-Guska Wykorzystane wiersze: Jan Brzechwa
"Pomidor", Wanda Chotomska "Po co krowie rogi na głowie", "Motyl", 
Tadeusz Ross "Emocje", Julian Tuwim "Kotek", "Warzywa"
WYSTĘPUJĄ: Tymon Wargacki, Łucja Chwiołka, David Okulczyk, Marcel Lauks,
Maciej Czopkiewicz, Nadia Jaworska, Julia Okulczyk, Filip Szewczyk, Cyntia
Wonitowa, Nicola Leoni Urban-Fąs, Helena Noga, Ewelina Walczak-Wójciak,
Mila Smit, Gabriela Szewczyk

“Czarodziej czasu”
Reżyseria: Klaudyna Rusnarczyk, Magdalena Cierpich, Karolina Czapska,
Agnieszka Pawlik Wykorzystane wiersze: Maria Brody Bajak "W świecie
baśni", Dariusz Jaskólski "Przygoda", Jan Brzechwa "Grzyby", Danuta Wawiłow 
"O Rupakach", Maria Terlikowska "Leć rakieto", Ewa Dafner "Układ słoneczny",
Jadwiga Kochanowska "Wszystko co dobre", Ludwik Starski “Ach śpij kochanie”
WYSTĘPUJĄ: Kamila Bulak, Lena Bulak, Natalia Czapska, Amelia Gajecka, 
Jan Gudwiłowicz, Jasmina Huntosová, Antoni Kondraciuk, Jakub Kondraciuk,
Lena Michalik, Viktoria Nagórka, Marcelina Pawlik, Patryk Pawlik, Gabriela
Pluta, Franciszek Pluta, Sophie Sławińska, Viktor Sławiński, Sofia Skoczeń, 
Oliwier Słoma, Anastazja Szymaniuk, Sonia Szymaniuk, Liliana Wielgo, 
Nela Wielgo, Maja Cieślak, Filip Kuciński

WYSTĘPY GRUPOWE SZKÓŁ CZĘŚĆ 2                        GODZINA 13:00

POLSKA SZKOŁA KREDA LISSE

Czy wiesz, że z okazji XV i XX Wierszowiska wydaliśmy publikacje  ze zdjęciami,
wywiadami, relacjami, anegdotami, wspomnieniami uczestników, ich rodziców,
nauczycieli, jurorów i gości? 

W foyer teatru: 
Stoiska fundacji i organizacji polonijnych
Stoiska sponsorów i przyjaciół Forum
Wystawy i atrakcje dla dzieci
Kiermasz Paczki dla bohatera
Stoliki autorskie 
i wiele innych!

ZESKANUJ kod QR i sprawdź co przygotowaliśmy!

Prosimy nie wchodzić i nie wychodzić z sali teatralnej w czasie występów dzieci. 
Prosimy o głośne brawa po występie, ale o ciszę w czasie recytacji.  
Przypominamy, że jeść i pić należy w kawiarni teatralnej, a nie na widowni.



“Zaklikani” 
Reżyseria: Kasia Majchrowicz, Natalia Zielińska, Agnieszka Cichowicz
Wykorzystane wiersze: tekst własny Kasia Majchrowicz
WYSTĘPUJĄ: Lena Cichowicz, Jasiek Pete, Madzia Pete, Melissa Madej,
Leonard Harasimiuk, Gracjan Barski, Antosia Prokopiuk, Lena Prokopiuk,
Nicole Kwiatkowska, Maja Kopiasz, Krystian Rosinke, Alex Rosinke

POLSKA SZKOŁA ROOSENDAAL

Polska Szkoła Eindhoven wręczy nagrody dla laureatów
wierszowiskowego konkursu plastycznego 2026. Laureatów
zapraszamy na scenę po odbiór nagród! 
Gratulujemy nagrodzonym! 
Wystawa wszystkich prac plastycznych do obejrzenia w foyer teatru. 

PRZERWA OKOŁO 15 MINUT                                   GODZINA 14:15

Zapraszamy do foyer teatru! Dla dzieci:
zabawy z animatorką Kasią Jakubiak (Rainbow Kids Animator)
gry, zabawy, kolorowanki Wierszowiska na stoisku dla dzieci
kącik książek przeczytanych - wybierz, zabierz, przeczytaj!
kącik artystyczny dla dzieci z Teresą Mirańską i Barbarą Orlowski
czytanki i rymowanki z Agnieszką Szynawą
Rodzinny Quiz Wierszowiska (z nagrodami)
Loteria Wierszowiska (z nagrodami od sponsorów i organizacji)

Czy wiesz, że w 2026 roku odbędzie się już po raz 13. organizowany przez nas
międzynarodowy konkurs fotograficzny “Polska w obiektywie polonijnego
dziecka”? Zapraszamy do udziału wszystkie polonijne dzieci i młodzież w wieku 
od 5 do 18 lat. Zasady są proste - dzieci robią zdjęcia w Polsce - a rodzice zgłaszają
wybrane zdjęcie na konkurs. Szukajcie informacji w foyer teatru, gdzie dzisiaj
prezentujemy też wystawę wybranych zdjęć z poprzednich edycji. 
Zgłoszenia do 10.09.2026. Informacje na naszej stronie: www.fpsn.nl

WRĘCZENIE NAGRÓD W KONKURSIE PLASTYCZNYM    OKOŁO 14:00

Agnieszka Zakrzewska (i Wilk) zapraszają! 

W foyer teatru do swojego stolika autorskiego zaprasza polska
pisarka mieszkająca w Holandii - Agnieszka Zakrzewska. 
Można porozmawiać, kupić książkę, poprosić o autograf. Polecamy!





WYSTĘPY GRUPOWE SZKÓŁ CZĘŚĆ 3                          GODZINA 14:30

Zapraszamy na salę! Prosimy nie wchodzić i nie wychodzić 
z sali teatralnej w czasie występów dzieci. 
Prosimy o głośne brawa po występie, ale o ciszę w czasie recytacji. 

POLSKA SZKOŁA BREDA

POLSKA SZKOŁA LOKOMOTYWA AMSTERDAM

"Wielkie poruszenie, jeszcze większe zatrzymanie" 
Reżyseria: Franciszek Roguski
Wykorzystane wiersze: tekst własny Franciszek Roguski
WYSTĘPUJĄ: Liliana Roguska, Rosalie Roguska, Aleksander Węgliński, Zofia Szylar,
Oliwier Walczak, Wiktoria Galera, Maksymilian Opiełka, Zuzanna Jeleń, Matylda Kuś,
Viktoria Sobolewska

POLSKA SZKOŁA AMERSFOORT

“Wycieczka do Paryża” Małgorzata Strzałkowska
Reżyseria: Dorota Boerland-Marcinkiewicz, Scenografia: VijfSterrenHuis Bouw, 
WYSTĘPUJĄ: Xavier Kobylecki, Ludwik Krysiński, David Kawecki, Patryk Wojtas, 
Julia Czapiewska, Emma Delvoije, Lena Nyga, Heleen Delvoije

Czy wiesz, że mamy swój kanał na
YouTube gdzie można obejrzeć relacje,
reportaże, występy z minionych lat?
Znajdź nas, obejrzyj, a jeśli się
spodoba skomentuj i polub!

“Wyobraźmy sobie koncert”
Reżyseria: Kasia Lech
Wykorzystane wiersze: Dorota Gellner "W filharmonii koncert będzie”, Natalia
Usenko "Deszczowe Preludium”, Artur Oppman (Or-ot) "Koncert Chopina" 
i "Preludium" oraz wiersze o Ludwice Chopin autorstwa Zoli Lech-Hill, Jana
Kowalika, Joanny Grandos-Świtakowskiej, Lemmiego Barylaka i uczniów grupy C 
z Fundacji Polskie Centrum Edukacji i Kultury Lokomotywa, Amsterdam.
WYSTĘPUJĄ: Aleksander Arament, Maksymilian Arament, Franek Chojnacki, 
Ewa Czajkowska, Anastazja Effenberger, Asia Grandos-Świtakowskiej, Jan Kowalik,
Paweł Grandos-Świtakowski, Emma Gucewicz, Stefanie Jakubik, Emilia Jakubik,
Hania Kawecka, Zola Lech-Hill, Francis Skłodowska.



Dziękujemy - dzieciom, rodzicom, nauczycielom,
sponsorom, mediom, wolontariuszom i wszystkim,
którzy wsparli organizację tego dnia!  
Do zobaczenia na XXVI Wierszowisku, 11-04-2027 roku,
w czasie którego obejrzymy występy indywidualne! 

Prosimy jeszcze o chwilę cierpliwości! Jurorzy podsumują wyniki,
wypiszą dyplomy i wrócą na scenę, aby wręczyć nagrody laureatom.
Wszystkim dziękujemy za piękne występy i wiersze! 
Jesteśmy dumni z wszystkich uczestników!

GOŚCIE WIERSZOWISKA NA NASZEJ  SCENIE               GODZINA 16:00
OGŁOSZENIE WYNIKÓW I  WRĘCZENIE NAGRÓD
LAUREACI NA NASZEJ  SCENIE
HYMN WIERSZOWISKA I  WSPÓLNE ZDJĘCIE
ZAKOŃCZENIE FESTIWALU                                         GODZINA 16:30

PRZERWA -  CZEKAMY NA WYNIKI

ROZSTRZYGNIĘCIE QUIZU I  LOTERII  WIERSZOWISKA  OKOŁO 15:30

Zapraszamy na widownię wszystkich, którzy brali udział w Quizie i loterii.
Wylosujemy nagrody! Dziękujemy sponsorom za ufundowane upominki.

SPOTKANIE Z PROF.  JERZYM BRALCZYKIEM I  DR.  LUCYNĄ KIRWIL

Warsztaty teatralne poprowadzi Agnieszka Kaczmarczyk, która
współtworzyła autorską metodę pracy teatralnej, pod nazwą
“Teatr do góry nogami - tańczą wiersze z klasykami”.  
Zapraszamy do wspólnej zabawy dzieci i dorosłych!

WARSZTATY TEATRALNE NA SCENIE WIERSZOWISKA  GODZINA 15:40

W foyer teatru można kupić książki językoznawcy, prof. Jerzego
Bralczyka oraz dr. Lucyny Kirwil, gości specjalnych tegorocznego
festiwalu. Profesor Bralczyk będzie podpisywał swoje książki od
godziny 15:00, a o 16:00 pojawi się na naszej scenie z niespodzianką
dla widzów! Zapraszamy! 

Spotkanie zorganizowane we współpracy z Moniką Stępień, Unique Performance

Zapraszamy na nasze strony, gdzie będziemy zamieszczać zdjęcia i relacje. 
www.wierszowisko.com, www.fpsn.nl oraz na profil Wierszowisko na facebooku. 



SZKOŁY CZŁONKOWSKIE FPSN

Zrzeszamy społeczne szkoły polonijne z całej Holandii. Szkoły pod naszym parasolem spełniają
określone w zasadach członkostwa kryteria. Każda działa samodzielnie jako zarejestrowana w
Holandii organizacja. Szkoły prowadzą sobotnie zajęcia uzupełniające z przedmiotów ojczystych
przygotowane z myślą o dzieciach polonijnych — już od 1. roku życia. To czas nauki, zabawy i
pielęgnowania polskich tradycji   w przyjaznym gronie, z nowoczesnym podejściem.

DOFINANSOWANIE WIERSZOWISKA 2026



ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W KONKURSIE FOTOGRAFICZNYM!



Tam gdzie Niskie są Kraje 
I deszczowa pogoda 
Gdzie drewniaki, wiatraki, 
Morze, ser i Królowa 

Tam, co roku na wiosnę 
Polskie rymy i wiersze 
Dzieci twarze radosne 
Poezji czar najpiękniejszy

Ref. 
Wierszowisko to dzień 
Gdy smutek odchodzi w cień 
Tu stać się możesz tym, kim chcesz 
Jeśli nam podarujesz swój wiersz
Wierszowisko to czas 
Gdy poetą jest każdy z nas 
Tu bajka staje się jawą 
A teatr najważniejszą sprawą. 

Tutaj dzieci, dorośli 
Polskie szkoły sobotnie 
Tworzą teatr radośnie 
Recytują ochotnie 
Wierszowisko w Holandii 
Dziś kolejny już raz 
Chcemy razem zaśpiewać 
Rozpromienić ten czas

Hymn Wierszowiska

Film karaoke

Podkład

Słowa i wokal:
Magdalena Kalocińska-
Duijnhouwer
Muzyka: Paweł Tomaszewski

Czy wiesz, że autorką
naszego logo - słoneczka
jest krakowska artystka,

malarka, pisarka 
Anna Kaszuba-Dębska?

Słoneczko pojawiło się na
plakacie po raz pierwszy  

na V festiwalu w 2005 roku! 



więcej informacji:
www .w i e r s z ow i s k o . c om www . f p s n . n l
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Ambasada
Rzeczypospolitej Polskiej
w Hadze

ZADANIE DOFINANSOWANE W RAMACH SPRAWOWANIA OPIEKI
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ NAD POLONIĄ 
I POLAKAMI ZA GRANICĄ W 2026 ROKU

PROJEKT 
„XXV FESTIWAL POLSKIEJ POEZJI DLA DZIECI WIERSZOWISKO”
REALIZOWANY PRZEZ FUNDACJĘ WOLNOŚĆ I DEMOKRACJA


	JURY KONKURSU:
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	GOŚCIE SPECJALNI:
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	Magda Steczkowska Alex Oekhuizen
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	11:00 11:15 12:30
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	13:00 14:00 14:15
	Występy grupowe część 3 (3 szkoły) Rozstrzygnięcie Quizu Wierszowiska i loterii Warsztaty teatralne na scenie przerwa - czekamy na wyniki
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	16:00 16:10
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	“Paskuda”  Reżyseria i przygotowanie: Renata Zapała, Małgorzata Król Wykorzystane wiersze: Dorota Gellner “Pisklak”, Julian Tuwim “Ptasie radio”,  “Żuk”, “Lokomotywa”, Jan Brzechwa “Szybka poczta”, M. Strzałkowska “Coś strasznego” WYSTĘPUJĄ: Maja Jaroszewska, Clara Zapała, Marcel Zapała, Hanna Keijzers,  Luiza Zielińska, Wiktoria Zielińska, Filip Gutkowski, Julia Soszyńska, Jan Soszyński, Antoni  Soszyński, Beniamin Wnukowski, Barbara Wnukowska, Aleksander Niszczak,  Milena Kiebdój

	PRZERWA OKOŁO 30 MINUT                                  GODZINA 12:30
	Zachęcamy do udziału w QUIZIE i LOTERII Wierszowiska. Karty Quizu znajdziecie na stoisku DLA DZIECI. Losy na loterię (i lista nagród) do kupienia na stoisku FPSN. Zapraszamy do udziału w aktywnościach dla dzieci, odwiedzenia stoisk naszych gości - pisarek, artystek, organizacji i sponsorów, obejrzenia wystaw  i zdjęć! Zeskanuj kod QR i sprawdź co przygotowaliśmy!
	SPONSORZY GŁÓWNI                    DZIĘKUJEMY ZA CENNE WSPARCIE!
	WYSTĘPY GRUPOWE SZKÓŁ CZĘŚĆ 2                        GODZINA 13:00
	POLSKA SZKOŁA METERIK
	POLSKA SZKOŁA KREDA LISSE

	W foyer teatru:
	ZESKANUJ kod QR i sprawdź co przygotowaliśmy!
	POLSKA SZKOŁA ROOSENDAAL
	WRĘCZENIE NAGRÓD W KONKURSIE PLASTYCZNYM    OKOŁO 14:00
	PRZERWA OKOŁO 15 MINUT                                   GODZINA 14:15

	Zapraszamy do foyer teatru! Dla dzieci:
	Agnieszka Zakrzewska (i Wilk) zapraszają!

	WYSTĘPY GRUPOWE SZKÓŁ CZĘŚĆ 3                          GODZINA 14:30
	POLSKA SZKOŁA LOKOMOTYWA AMSTERDAM
	POLSKA SZKOŁA BREDA
	POLSKA SZKOŁA AMERSFOORT
	ROZSTRZYGNIĘCIE QUIZU I LOTERII WIERSZOWISKA  OKOŁO 15:30
	Zapraszamy na widownię wszystkich, którzy brali udział w Quizie i loterii. Wylosujemy nagrody! Dziękujemy sponsorom za ufundowane upominki.

	WARSZTATY TEATRALNE NA SCENIE WIERSZOWISKA  GODZINA 15:40
	Warsztaty teatralne poprowadzi Agnieszka Kaczmarczyk, która współtworzyła autorską metodę pracy teatralnej, pod nazwą “Teatr do góry nogami - tańczą wiersze z klasykami”.   Zapraszamy do wspólnej zabawy dzieci i dorosłych!

	SPOTKANIE Z PROF. JERZYM BRALCZYKIEM I DR. LUCYNĄ KIRWIL
	W foyer teatru można kupić książki językoznawcy, prof. Jerzego Bralczyka oraz dr. Lucyny Kirwil, gości specjalnych tegorocznego festiwalu. Profesor Bralczyk będzie podpisywał swoje książki od godziny 15:00, a o 16:00 pojawi się na naszej scenie z niespodzianką dla widzów! Zapraszamy!

	PRZERWA - CZEKAMY NA WYNIKI
	Prosimy jeszcze o chwilę cierpliwości! Jurorzy podsumują wyniki, wypiszą dyplomy i wrócą na scenę, aby wręczyć nagrody laureatom. Wszystkim dziękujemy za piękne występy i wiersze!  Jesteśmy dumni z wszystkich uczestników!

	GOŚCIE WIERSZOWISKA NA NASZEJ SCENIE               GODZINA 16:00 OGŁOSZENIE WYNIKÓW I WRĘCZENIE NAGRÓD LAUREACI NA NASZEJ SCENIE HYMN WIERSZOWISKA I WSPÓLNE ZDJĘCIE ZAKOŃCZENIE FESTIWALU                                         GODZINA 16:30
	Dziękujemy - dzieciom, rodzicom, nauczycielom, sponsorom, mediom, wolontariuszom i wszystkim, którzy wsparli organizację tego dnia!   Do zobaczenia na XXVI Wierszowisku, 11-04-2027 roku, w czasie którego obejrzymy występy indywidualne!

	DOFINANSOWANIE WIERSZOWISKA 2026
	SZKOŁY CZŁONKOWSKIE FPSN
	ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W KONKURSIE FOTOGRAFICZNYM!
	Podkład
	Film karaoke
	Czy wiesz, że autorką naszego logo - słoneczka jest krakowska artystka,  malarka, pisarka  Anna Kaszuba-Dębska? Słoneczko pojawiło się na plakacie po raz pierwszy   na V festiwalu w 2005 roku!



	Hymn Wierszowiska
	Tam gdzie Niskie są Kraje  I deszczowa pogoda  Gdzie drewniaki, wiatraki,  Morze, ser i Królowa
	Tam, co roku na wiosnę  Polskie rymy i wiersze  Dzieci twarze radosne  Poezji czar najpiękniejszy
	Ref.  Wierszowisko to dzień  Gdy smutek odchodzi w cień  Tu stać się możesz tym, kim chcesz  Jeśli nam podarujesz swój wiersz Wierszowisko to czas  Gdy poetą jest każdy z nas  Tu bajka staje się jawą  A teatr najważniejszą sprawą.
	Tutaj dzieci, dorośli  Polskie szkoły sobotnie  Tworzą teatr radośnie  Recytują ochotnie  Wierszowisko w Holandii  Dziś kolejny już raz  Chcemy razem zaśpiewać  Rozpromienić ten czas
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